院团〔2018〕3 号

关于表彰河南中医药大学第一附属医院

2017-2018 年度“十佳岗位青年”的决定

各团总支、支部，各科室：

为深入学习贯彻党的十九大精神，在全院进一步深入培

养青年人才，树立青年先进典型，引导和激励广大青年在习

近平新时代中国特色社会主义思想的引导下，立足本职、爱

岗敬业、锐意奉献、开拓创新。

经科室和团支部考察推荐，医院共青团委员会讨论通过，

报院党委同意，在全院评出“十佳岗位青年”10 名，现予以

表彰。

马 娜（脾胃肝胆病科） 任红杰（心脏中心）

魏明杰（儿科） 秦元玲（麻醉科）

李伟霞（临床药理室） 孟东方（骨伤科）

张 斌（康复中心） 张海龙（肺病科）

于小贝（评管办） 李姝静（肺病科）

希望受表彰的青年戒骄戒躁，再接再厉。同时，号召全

院广大青年职工以先进为榜样，以自己的聪明才智积极投身

到医院发展建设的伟大实践中来，为促进医院的科学发展和

构建和谐医院贡献青春、智慧与力量。

团 委

2018 年 5 月 4 日